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Grupa Azoty S.A. w uznaniu dla społecznego zaangażowania
uhonorowana została odznaczeniem „Grosz Ziemski Tarnowski”

W siedzibie Grupy Azoty S.A. w Tarnowie odbyło się spotkanie Prezesa Grupy Azoty Tomasza Hinca
z władzami i przedstawicielami Powiatu i Gmin regionu tarnowskiego. Rozmowy dotyczyły m.in. roli Grupy
Azoty w rozwoju regionu, promocji kultury, sportu i szeroko pojętej społecznej odpowiedzialności biznesu
w regionie. 

Podczas wydarzenia Prezes Grupy Azoty przyjął odznaczenie „Grosz Ziemski Tarnowski” w dowód uznania za
wspieranie inicjatyw i rozwoju Powiatu Tarnowskiego.

Grupa Azoty to jedna z kluczowych grup kapitałowych branży nawozowo-chemicznej w Europie. Grupa jest
jednocześnie największym pracodawcą w regionie tarnowskim. Silna pozycja w branży umożliwia spółce
wsparcie lokalnych społeczności.

Wśród wielu inicjatyw, w które angażuje się Grupa Azoty znajduje się m.in. współpraca z Centrum Paderewskiego
w Kąśnej Dolnej, czyli w miejscu, gdzie od ponad trzydziestu lat kultywowana jest pamięć o Ignacym Janie
Paderewskim. Spółka regularnie wspiera także Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Zbylitowska Góra –
Dwudniaki.

Wspieranie rozwoju regionu tarnowskiego i lokalnej społeczności traktujemy jako wielki przywilej. Jako
największy pracodawca w regionie jesteśmy tam, gdzie nasza pomoc jest najbardziej potrzebna. Wyróżnienie dla
Grupy Azoty, które otrzymałem od Przedstawicieli Powiatu Tarnowskiego to znak, że nasze działania w ramach
społecznej odpowiedzialności biznesu są realnym wsparciem dla Powiatu. Dziękuję za dzisiejsze spotkanie –
jestem przekonany, że razem nadal będziemy realizować wiele ważnych i potrzebnych inicjatyw -  powiedział
Tomasz Hinc, Prezes Zarządu Grupy Azoty.

W rozmowach z Prezesem Grupy Azoty wzięli udział: Posłanka Anna Pieczarka, Starosta Powiatu Tarnowskiego
Roman Łucarz, Wicestarosta Powiatu Tarnowskiego Jacek Hudyma, Wójt Gminy Tarnów Grzegorz Kozioł,
Burmistrz Miasta i Gminy Żabno Marta Herduś, Burmistrz Miasta i Gminy Zakliczyn Dawid Chrobak oraz Wójt
Gminy Rzepiennik Strzyżewski Marek Karaś.


